
Ezen a napon a koronavírus-
járvány sajnos nem tette lehe-
tővé honfitársainkkal a közös 
emlékezést viszont minden ma-
gyar ember szívében határon 
innen és túl, egyet jelent ez a 
nap. 173 évvel ezelőtt a márci-
usi ifjak kiálltak Magyarország 
szabadságáért, amely örök pél-
da a magyar nemzedéknek, fő-
képp olyan baljós időkben, mint 
amelyet a pandémia okoz. Most 
van leginkább szükség az ösz-
szefogásra, az összetartásra, az 
egyirányba haladásra csakúgy, 
mint tették akkoriban a nemzet 
gyermekei.  

A járványügyi szabályok szigorú betartása 
mellett az Országzászló felvonásánál csendes 
főhajtással tisztelgett a hősök emléke előtt 
dr. Fazekas Sándor kormánybiztos, korábbi 

földművelésügyi miniszter, F. Kovács Sándor 
városunk és térségünk országgyűlési képvi-
selője, Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés elnöke és Szepesi Tibor 
Karcag város polgármestere. A zászlófelvo-

nást követően, a Petőfi- és a 
Kossuth-szobornál helyezték 
el az emlékezés virágait.

A vírushelyzet miatt szerve-
zett ünnepségre nem volt lehe-
tőség így a képviselő-testület 
Fidesz-KDNP-s tagjai, a város 
intézményei, civil szervezetei 
és magánszemélyek a nap so-
rán helyezték el virágaikat, így 
kifejezve tiszteletüket a már-
ciusi események és ifjak előtt. 

   Brehó Mónika
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Tisztelt Karcagi Lakosok!

azonban azt valamilyen okból nem tudják 
megtenni elektronikusan.

A regisztrálásban a 06/59-500-635-ös 
telefonszámon tudnak segítséget kérni 

hétfőtől-csütörtökig 8-16 óráig, 
pénteken 8-12 óráig.

Kérjük, hogy telefonálás előtt készítsék elő TAJ kártyájukat, 
lakcímkártyájukat és személyi igazolványukat!

Karcagi Polgármesteri Hivatal

A Karcagi Polgármesteri Hivatal 
2021. március 11-től segítséget nyújt azoknak 

a lakosoknak, akik szeretnének regisztrálni 
a Covid-19 elleni védőoltásra, 

„Kezdetben volt a víz; a vízből lett minden, és minden a vízbe 
tér vissza.” (Thalész, ie. VII. sz.)

A víz világnapját minden év március 22-én ünnepeljük. Cél-
ja, hogy ráirányítsa a figyelmet a mindenki számára elérhető 
és tiszta víz fontosságára, valamint az édesvízkészletek veszé-
lyeztetettségére. A világnapot 1992-ben, a Rio de Janeiróban 
tartott nemzetközi Környezet és Fejlődés Konferenciát köve-
tően kezdeményezte az ENSZ közgyűlése, így először egy év-
vel később, 1993-ban tartották meg.

A tiszta ivóvíz az egyetlen olyan élelmiszer, amely semmi 
mással nem pótolható. Segítségével képes a szervezet méreg-
teleníteni önmagát annál is inkább, mivel testünk 70%-a vi-
zet tartalmaz. Ez az arány a különböző életkorokban ugyan 
más és más, de alapvetően elengedhetetlen feltétele létünk-
nek. A víz élettani szerepe a szervezetben rendkívül sokré-
tű, emellett élővilágunkban is nélkülözhetetlen. Nemcsak 
az élőlények természetes vegyülete, de magának a természe-
tünknek is olyan alkotóegysége, amely nélkül nem lenne élet. 
Napjainkban nagyon aktuális a kérdés, amikor a globális fel-
melegedés egyre jobban érezteti hatásait. Természetesen mi is 
egy kis odafigyeléssel rendkívül sokat tehetünk az élet egyik 
legfontosabb alkotóeleméért. Csökkentenünk kell a globá-
lis felmelegedés okozóit, kevés és környezetkímélő vegyszert 
kell használnunk, valamit hulladékaink szelektív gyűjtését 
kell előtérbe helyeznünk. 

Ezekkel az apró lépésekkel talán mi is hozzájárulhatunk 
ahhoz, hogy a vizet ne egy magától értetődő dolognak ve-
gyük, hanem mindenki számára nélkülözhetetlen és érté-
kes kincsnek. 

Brehó Mónika

A víz világnapjaEmlékezés az 1848/49-es forradalom 
és szabadságharc hőseire

„A haza örök, s nem csak az iránt tartozunk kötelességgel, amely van, hanem az iránt is, 
amely lehet, s lesz.” (Kossuth Lajos)

A magyar emberek számára a világon mindenhol március 15-e az 1848/49-es 
forradalom és szabadságharc emléknapja. Városunkban is erről az eseményről 
emlékeztünk meg.
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(avagy, a szabadságharc mai 
párhuzamai)

Már az 1848/49-es magyar szabadságharc ta-
valyi, 172. évfordulóját sem tudta az ország a szo-
kott módon megünnepelni a pandémia miatt. Így 
volt ez most, az idén is. Elmaradtak a szabadté-
ri megemlékezések. Az ünnepi megemlékezések 
online történtek. A miniszterelnök úr is a Facebook 
bejegyzésében idézte föl a ’48-as forradalom és 
szabadságharc emlékét, az orvosokat és a jár-
vány ellen mindennapi küzdőket nevezte a ’48-as 
honvédek örököseinek, akik a mai szabadsághar-
cot vívják. Ez kétségtelen így van, ez a megfeszített 
küzdelem ehhez hasonló.

Persze, a pandémia elleni küzdelemmel para-
lel, folyik egy másik szabadságharc is, ami szin-
tén világméretű: a nemzetállamok szabadság-
harca a globalizácíó ellen. Ez nem csupán ideo-
lógiai, hanem politikai küzdelem is. Valójában a 
2022-es választások egyik nagy tétje is az, hogy 
az Európai Egyesült Államok ideáját erőltető ma-
gyarországi ellenzék mennyire tudja elhitetni a 
magyar társadalom egy jelentős részével, hogy 
a nemzetállami megoldások nem demokratiku-
sak, és nem teszik könnyebbé életkörülményei-
ket, életperspektíváikat.

Sajnos az ember azt látja, hogy az ellenzéki 
hangadók legtöbbjének nincs semmiféle morális 
skrupulusa, a járványügyi tényeket is teljesen el-
ferdítve, elhazudva tárják a nyilvánosság elé. Ezért 
aztán az egykori demokratikus alapértékeket, pél-
dául a sajtószabadságot – amely a ’48-as 12 pont 
első követelése volt – megtévesztően tematizálják. 
Általában egy-egy balliberális sajtóorgánum meg-
szűnését fújják úgy föl, hogy a részletekben nem 
tájékozott olvasó vagy néző, azt higgye, hogy kor-
mányzati beavatkozásról van szó. (Ilyen volt nem-
rég a Klubrádió ügye, ahol természetesen még az a 
baloldali szimpatizáns állampolgár, aki soha nem 
hallgatta a szóban forgó rádiót - elhitte, hogy sé-
rült a „sajtószabadság”, és a kulturális kormány-
zatnak érdekében áll, hogy ezt a pár ezres hallga-
tottságú adót „elhallgattassa”!) 

Napjainkban teljesen világosan látszik, hogy az 
információszerzés és hiteles tájékoztatás, a sajtó-
szabadság egyik legfőbb kritériuma. Különösen a 
kibertérben. Ahová most a járvány miatt is egyre 
többen belekényszerülnek. Az is látszik, hogy az 
ún. „közösségi médiák” az interneten szabályozás-
ra szorulnak. De még ennél is problémásabb lehet, 
ahogy a tényeket hamisíthatják és koholhatják. 
Fölmerül a kérdés, miként lehetne a tények, azaz a 
valóság tiszteletéhez országos szinten közelíteni, a 
káros tendenciákat megfordítani? ...

(Folytatása következik...)
 -ács-

„A lélek,
mikor búcsúzva bontja szárnyait,
visz magával a földről valamit.”
(Áprily Lajos: Útravaló)

Türelemmel viselt, hosszan 
tartó betegség után 2021. márci-
us 10-én hunyt el dr. Hoffmann 
Imre nyugállományú tűzoltó al-
tábornagy, a Belügyminisztéri-
um volt közfoglalkoztatási és 
vízügyi helyettes államtitkára, 
a BM Országos Katasztrófavé-
delmi Főigazgatóság volt főigaz-
gató-helyettese. A következők-
ben Rá emlékezünk. 

Dr. Hoffmann Imre Szolno-
kon született 1956. augusztus 
7-én. 1977. április 1-jei hatály-
lyal nevezték ki a Szolnoki Vá-
rosi Járási Tűzoltó-parancsnok-
ság állományába, tűzoltó beosz-
tásba. 1981. július 1-jétől a Kar-
cag Városi Tűzoltó-parancsnok-
ság szolgálatparancsnoka, majd 
a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Tűzoltó-parancsnokság tűzol-
tósági szakágvezetője volt. 1991. 
október 1-jén a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Tűzoltó-parancs-
nokság parancsnokává lett kine-
vezve, 2003. szeptember 1-jétől 
pedig országos katasztrófavé-
delmi főigazgató-helyettesként 
dolgozott. 2012. július 16-án 
bízták meg a Belügyminiszté-
rium közfoglalkoztatási és víz-
ügyi helyettes államtitkári fel-
adatokkal. Az állami vezetői 
feladatait 2020. szeptember 30-
ig látta el kimagasló hatékony-
sággal és szakértelemmel. Szá-
mos elismerést tudhatott ma-
gáénak, ami közül az utolsót 
nyugdíjba vonulása alkalmá-
ból és munkájának elismerése-
ként kapta. Nevezetesen a víz-
ügyi ágazat legrangosabb kitün-
tetését, a Gátőrkardot vehette át 
március 1-jén. Ahogyan mun-
káját jellemezték, tevékenysége 
idején az ágazat meghatározó 
szerepet kapott az ország víz-
gazdálkodásában, nemcsak az 
ár- és belvízvédelem, de az ön-
tözés és az aszálykár-elhárítás 
területén is. Irányítása alatt el-
várás lett a szakmaiság, a fegye-
lem és a pontosság. A pályatár-
sak halálának hírét, megdöbbe-
néssel vették tudomásul, hogy 
elment… Lévai Kálmán nyug-
állományú tűzoltó ezredes sze-
mélyesen ismerhette és dolgoz-
hatott is dr. Hoffmann Imré-

vel. Így emlékezik vissza Rá, és 
a közösen eltöltött évekre.

- Megdöbbenés! Azt tudtuk, hal-
lottuk, hogy beteg. De, azt azért 
nem gondoltuk, hogy ennyire - 
kezdte gondolatait az egykori pá-
lyatárs.  

- Emlékek tolulnak, jók és rosz-
szak…biztos voltak rosszak is, de 
most olyan nem jut eszembe, csak 
a jók és talán a humorosak. Mert 
bár a munkában komoly volt, de 
azon túl a humor sem volt tőle ide-
gen. Az első közös élmények deren-
genek fel...

Egy évvel utánam került Kar-
cagra. Abban az időben szárazság 
volt a Hortobágyon. Dolgoztunk 
az irodáinkban és hallottuk, hogy 
szól a riasztó csengő. Aztán ké-
sőbb megint. Kíváncsiak voltunk, 
hogy mi ez? Mondják, hogy ég a 
Hortobágy. Már kivonult minden 
fecskendő, személykocsi. Később 
jött a parancsnoki üzenet: jó len-
ne, ha mi is kimennénk segíteni. 
Mi! Imre és én. Jó, de annyit már 
tudtunk, hogy a tűzoltó nem akad 
fenn ilyen apróságokon. Rendben. 
Ott a motorom (MZ 125 TS), me-
hetünk. Pantalló, rövid ujjú ing-
blúz. Ott aztán elámultunk. Ek-
kora pusztai tüzet még nem lát-
tunk. A mi megyénk is 5-ös ki-
emelt riasztással dolgozott, majd 
később megtudtuk, a tűz túlolda-
lán a szomszéd megye is.

Egymást a nagy láng miatt nem 
láttuk. A csordakútból szívattuk a 
vizet. A tűz hol erre, hol arra ter-
jedt. Küzdöttünk az éjszakában, 
majd amikor nem mertünk to-
vább bemenni a zsombékosba, ak-
kor őrzés következett. Aki felesle-
ges, menjen pihenni. Mennénk is, 

de hol a motor, a TÜ-6-os. Mert 
akkor már elneveztük. 

Jött a „Betyár Elvtárs” (a TÜ-6-os), 
ahogy Kurgyis Jánosék elnevezték. 
Bizony még ő is többször leszállt a 
járművéről, hogy nyomokat keres-
sen, merre is megy az út a település 
felé. Node kormosan, szutykosan, 
de hazaértünk.

Másnap estefele öltöny, nyak-
kendő, keresztfiam szülinapja… 
A Tűzoltóságnál az orrom előtt 
húz el a TÜ-2-es. A híradós ki-
abál: „Keres a főnök!”. Honnan 
tudja, hogy itt vagyok? Menni kel-
lene! Jó, szólok Imrének is. Öl-
tönyösen, nyakkendősen: irány 
Hoffmannék. Imre menni kell, ég 
a Hortobágy. Rozál, a feleség csak 
néz rám. Normális? Öltönyben tü-
zet oltani? Ja, nem még én is át-
öltözök. Vajon elhiszi-e már, hogy 
ott voltunk... Végül is az orosz 
laktanya tűzoltó járművével ju-
tottunk ki, nagyjából az egy nap-
pal korábbi helyszínre. Ég piszko-
sul, de bent. Köztünk 2,5 méteres 
nádas. Mi legyen? Menjünk a csil-
lagok szerint. Mentünk, de kiér-
tünk a nádból, tűz sehol. Persze, 
mert félkörben ki is jöttünk. Ez 
így nem jó! Imre ötlete volt, hogy 
fényszóró kell a kocsi tetejére, ő 
visz egy lapátot, ami kiér a nád-
ból, és ha csillog a fény jó felé me-
gyünk, ha nem, akkor módosíta-
ni kell. Egyszer csak nem csillo-
gott. Kerestük jobbra, balra, sem-
mi. Kell egy periszkóp. Imre volt 
a legkönnyebb, így ő lett a perisz-
kóp. Fogtuk a lábát kidugtuk a 
nádból, merre kell menni és így 
jutottunk a tűzhöz. Ezen a nyá-
ron több ilyen tüzünk volt. De ta-
lán itt éreztük meg a tűzoltói ösz-
szefogás, összedolgozás jelentősé-
gét. Imre frissen végzett tisztként, 
én pedig tapasztalatlan tisztként.

Teltek az évek. Haladt ki-ki a 
maga útján. Az akkori parancsno-
ki csapat alkotta a „Nagy Generá-
ció”-t. Imre kezdeményezte, hogy 
ne veszítsük el egymást és évente 
találkozzunk. Tartsunk élménybe-
számolót, a régi szép idők emlékére. 
Ma már majdnem mindenki nyug-
díjas. Az összetartás viszont meg-
maradt. Utoljára Mezőtúron volt 
találkozó. Karcag következne; tiszti 
pályafutásának első állomása... és 
Nélküle kell már megtartanunk... 
Imre! Nem feledünk és tovább visz-
szük, amit elindítottál - emlékezett 
vissza néhai pályatársára és barát-
jára, a nyugalmazott tűzoltó.

Brehó Mónika

Búcsú dr. Hoffmann Imrétől

Fotó: internet

Lapzárta: 
2021. március 22. 
(hétfő) 12.00 óra
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- A Sprint-Farm Kft. használatá-
ban lévő 200 hektár Tilalmasi szán-
tó öntözésbe vonása valósul most 
meg - tudtuk meg a cégvezetőtől, aki 
szólt arról is, hogy épült szivattyúál-
lomás, 10,2 km nyomócsőrendszer, 
lesz több lineár és mikroöntöző állo-
más is a területek vízellátására.

- Karcagon nemcsak beszélünk ar-
ról, hogy az öntözést fejleszteni kell, 
hanem ténylegesen is ilyen beruházás 
zajlik, ami lehetővé teszi, hogy szán-
tóföldi művelésben zöldborsót, babot, 
brokkolit lehessen termelni. Ez 40-50 
új munkahelyet, megélhetés is jelent - 
fogalmazott dr. Fazekas Sándor föld-
ügyi kormánybiztos, aki bízik abban, 
hogy a karcagi példa követőkre talál.

- Megyénkben ilyen öntözésfej-
lesztés az elmúlt 15 évben nem tör-
tént, pedig az árvíz, a belvíz és az 
aszály okozta károknak is kitettek 
vagyunk - vélte Hubai Imre megyei 
közgyűlési elnök, aki szerint azok a 
gazdálkodók tudják magukat füg-
getleníteni az elemi károktól, s tud-

nak versenyképes termést előál-
lítani, akik hasonló öntözésfej-
lesztést valósítanak meg.

- A beruházás a térség szem-
pontjából is fontos - hangsúlyoz-
ta F. Kovács Sándor országgyűlé-
si képviselő, aki jó példaként em-
lítette, hogy a cég a helyben meg-
termelt javakat fel is dolgozza, így 

Karcag mellett a világ minden részén 
megismerhetik a nagykunsági élelmi-
szereket.

Szepesi Tibor polgármester sze-
rint bár a határban zajlik, de a város 
szempontjából is jelentős a fejlesztés, 
amely munkahelyet teremt, másrészt 
további lehetőségeket, hiszen feldol-
gozói beruházása is folyik a városban 
az Agrosprint cégcsoportnak.

DE

HÍREK

Jelentős munkák kezdődtek pénteken a Cso-
konai Könyvtár - Ifjúsági Házban. A részletek-
ről Szepesi Tibor polgármestert kérdeztük.

A városvezető elmondta, folytatódik az önkor-
mányzati intézmények felújítása. Egy állami pá-
lyázaton elnyert forrásból az Ifjúsági Ház azon 
terme fog megújulni, amely a koncertek, na-
gyobb rendezvények megtartásához szükséges. 
A beruházás a nagyterem nyílászáróit, az épü-
let főbejárati és hátsó udvari kijáratát, valamint a 
lépcsőházi nagy üvegfalat érinti.

- Egyrészt energetikai szempontból sokkal jobb 
ha új, hőszigetelt ablakok, nyílászárók kerülnek 
az épületbe beépítésre, másrészt a környéken la-

kók érdekében is jó, hiszen a koncertek, valljuk 
meg őszintén nagyobb hanggal járnak, ezt a 
hangterhelést szeretnénk bent tartani az épület-

ben, tehát nemcsak hő- hanem hangszige-
telt ablaküvegek kerülnek beépítésre - fo-
galmazott a városvezető, aki bízik abban, 
hogy a pandémiás helyzetnek nemsoká 
vége lesz.

- Ha sikerül közösen az oltással legyőzni 
a vírushelyzetet, s újraindulnak a rendezvé-

nyek, megtelik élettel az ifjúsági ház emeleti ter-
me, ahol reményeink szerint nagyon sok koncert 
fog megrendezésre kerülni mindenkinek, de főleg 
a fiataloknak, akkor már az épületben szóló ze-
ne sem zavarja a környéken lakókat. A beruházás 
az intézmény zárva tartása alatt valósul meg, így 
nem akadályozza a könyvtár működését sem. A 
pályázat határideje, elszámolása véges, azt gon-
dolom a minisztérium azért írta ki és bírálta el még 
év végén, hogy azokat a munkálatokat, amelye-
ket a járványhelyzet miatt egyébként is végeznek a 
különböző kulturális intézményekben - pl. mesze-
lés, takarítás, tisztítás, leltározás - abba belefér egy 
ekkora jellegű felújítás is. Örülök, hogy mi is sikere-
sen pályáztunk erre a nyílászáró cserére - mondta 
Szepesi Tibor.

DE

Újabb munkahelyteremtő beruházások
Kiemelt jelentőségű fejlesztéssel újul meg a Karcag-Tilalmasi öntö-

zőfürt. A beruházást Fülöp Gábor, az Agrosprint Zrt. tulajdonosa, 
ügyvezetője mutatta be a helyszínen.

Folyamatosan korszerűsödnek a város intézményei
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2021. március 19. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
 Hagyományos Disznótor 2010
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések:
 Vendég: 
 dr. Cs. Szabó Zsolt háziorvos
 Téma: 
 Covid elleni védőoltás 2. rész
 Karcagi hírek
 - Megemlékezés
 - A kistermelői sonkát keresik 
 a vevők
 - Online tanulmányi verseny
 - Felkészültek a gyógyszertárak
 - Munkahelyteremtő beruházás 
 Karcagon
 - Megemlékezett a MAGOSZ
 - Online rejtvénysorsolás
 - Véradás
 - Tűzvédelmi teszt
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Zenés Fürdő Show 2009-ből
21.50 Karcagi Tükör

2021. március 22. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Lady és az útonálló - amerikai film
22.00 A rejtőzködő - amerikai film

2021. március 23. kedd
(ism. 2021. március 24. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Hadházi Farkasok - Karcagi SE 
 Pusztai Sasok B U12 
 országos gyermek kosárlabda 
 mérkőzés
19.30 Karcag Sport: 
 Karcagi SE Pusztai Sasok B -
 Hadházi Farkasok U12 
 országos gyermek kosárlabda 
 mérkőzés
20.10 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.25 Kossuth TérZene: 
 Nimród Kürtkvartett

2021. március 25. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
19.05 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Zenés Fürdő Show
21.05 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek, 
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Szervizvezető (Kisújszállás),
 - Pénzügyi elemző és befektetési tanácsadó (Karcag),
 - Inszeminátor (Kenderes-Bánhalma),
 - Készlet és anyagnyilvántartó - anyagraktáros/gépke-

zelő (Kenderes),
 - Vendéglátó-ipari alkalmazott (Karcag),
 - Szarvasmarha-, sertés-gondozó (Kenderes-Bánhalma),
 - Textilszabász (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó - állattartó telepen 

(Kenderes-Bánhalma),
 - Kőműves (Berekfürdő),
 - Gépi varró (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Targoncavezető (Karcag),
 - Raktárkezelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Nagyon sok 
szeretettel köszöntjük 

és kívánunk jó egészséget, 
boldog éveket 

dédinek
100. születésnapja 

alkalmából.

Fiai, Menyei, Unokái, 
Dédunokái, Rokonai és 

mindazok a jó 
szomszédok, ismerősök 
akik szeretik, tisztelik.

Tisztelt 
Karcagi Lakosok!
Tájékoztatjuk Önöket, 

hogy a jelenlegi járvány-
helyzetre való tekintettel 
az önkormányzat által biz-
tosított babacsomagok a 
2021. februárban született 
gyermekek után legköze-
lebb 2021. április 4-től 
vehetők át. 
Megértésüket köszönjük!

Szepesi Tibor
polgármester

TALAJTERHELÉSI DÍJ 
BEVALLÁSÁRÓL ÉS BEFIZETÉSÉRŐL

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a talajterhe-
lési díj bevallásának és megfizetésének határideje: 
2021. március 31.
A talajterhelési díj fizetési kötelezettség azt az ingatlan 
tulajdonost terheli, aki a rendelkezésre álló szennyvíz-
csatorna hálózatra nem köt rá, és engedélyezés alá tar-
tozó szennyvízelvezetést alkalmaz, ideértve az egyedi 
zárt szennyvíztározót is.
A 2020. évre vonatkozó talajterhelési díjat ingatlanon-
ként külön-külön kell bevallani és megfizetni a Karcag 
Városi Önkormányzat 12053005-01000953-01200009 
számú talajterhelési díj beszedési számlájára.

A bevallási nyomtatvány letölthető:
https://karcag.hu/files/eugyintezes/ado/talaj/Talajterhelesidij.pdf 
vagy keressék az Adócsoportot az alábbi telefonszám-
okon: 06/59-500-652, 06/59-500-655, 06/59-500-656 és 
06/59-500-670.

A bevallási nyomtatvány kitöltésekor kérjük, szíves-
kedjenek az elérhetőségeiket megadni (telefon/e-mail)! 
A kitöltött nyomtatványokat a Városháza aulájában lé-
vő „Karcagi Polgármesteri Hivatal” feliratú postaládá-
ba kérjük elhelyezni.
A gazdálkodó szervezeteknek (ideértve az egyéni vál-
lalkozókat is) bevallási kötelezettségüket elektroniku-
san kell teljesíteniük. A bevallás teljesítéséhez rendsze-
resített nyomtatvány az E-önkormányzat portálon el-
érhető, valamint az Ügyfélkapun keresztül elektroni-
kusan is benyújtható.

Karcagi Polgármesteri Hivatal
Adócsoport

TÁJÉKOZTATÓ

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 2021. 

március 26-án 
jelenik meg.

Amennyiben nem 
kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 

06/59-312-415-ös 
telefonszámon!

Köszöntés

Tájékoztató

Kálmán Antalné 
Rimaszombati 

Róza 
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Ingatlan
A Kisvénkert Kékvirág utcában, 939 m2-
es kert (fele felkerítve, rajta fúrt kút, 
gázcsonk, lakókocsi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Kiadó 2 szobás családi ház! Karcagon 
a Vásárcsarnokkal szemben, igényes, 
2 szobás, teraszos, csendes családi ház 
kiadó hosszú távra. Ugyanitt 1 szo-
bás lakás is kiadó. Részletekért hívja a 
06/20-563-5087 számot!
Kunlaposon tanya eladó! Irányár: 
3.500.000 Ft. Tel.: 06/30-977-5694.
2 szobás, kis kertes ház (40 m2 körüli), 
erkélyes lakásra cserélhető I. emeletig. 
Csak 1 az 1-ben, nyári költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311. 
Eladó Karcag főterén egy vegyes ingatlan 
egyben! Az ingatlan a Vásárcsarnokkal 
szemben a Kacsóh utca 12. szám alatt 
található. A telek 1200 m2 nagyságú, 
mintegy 400 m2 beépítettséggel, hiva-
talosan vegyes ingatlanként van nyil-
vántartva (üzlet és lakóépület). Jelenleg 
akár 50 milliós vissza nem térítendő tá-
mogatás is pályázható rá! A főépület 
250 m2, jelenleg hosszú távú bérlők-
kel folytatásban, kisebb épületben 100 
m2 egy 2 szobás és egy 1 szobás kom-
fortos lakások, majd a telek belső végé-
ben egy új építésű családi ház 55 m2 és 
10 m2 faház van. Az ingatlan akár több 
generációs családnak biztosít lakhatást 
és vállalkozást is, de befektetőknek is 
vonzó lehet. Akár bérlőkkel is átvehető! 
Érdeklődés esetén a részletekért hívjon! 
Tel.: 06/20-563-5087. 
Eladó a Kálmán utca 12-es háztömb-
ben egy 2 szobás, galériás házrész. 
Megtekinthető napközben. 
Tel.: 06/59-300-420. 
1 vagy 1,5 szobás lakást keresek meg-
vételre 2. emeletig. Tel.: 06/30-358-5947.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 650 Ft/
db áron megrendelhető. 15 db-tól in-
gyenes szállítással. Tel.: 06/30-860-2627.  

Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. Tel.: 06/59-311-969, 
06/30-244-5160. 
Kopasz tot t  kövér  kacsa  eladó! 
Megrendelést már most felveszünk fo-
lyamatosan húsvétig, illetve a készlet 
erejéig. Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
 Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Élő ponty, kárász, törpeharcsa rendel-
hető, kapható! Tel.: 06/20-411-7430.
Pecsenye kacsa 6 hetes fehér kb. 3 kg 
/2000 Ft/db, 3 hetes fehér 1300 Ft/db. 
Mulard 9 hetes kb. 4,3 kg/3800 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyulak eladók. Tel.: 06/30-329-0726.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, 
nippeket, vitrindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és mindennemű 
régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Mobilkemence (sütőfelülete: 110x70 
cm), papírtégla-nyomóprés, kerti szer-
számok, asztalok, székek, szekrények, 
eladók. Tel.: 06/30-216-9216.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzem-
képtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Trapézlemez többféle színben és mé-
retben kapható! (Garázsnak, tetőnek, 
kerítésnek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 
Ruhatári állványos fogas (200 főre) el-
adó! Érd.: 06/20-563-5087.
Eladó vagy cserélendő egy 3 ajtós tála-
lószekrény, 3 tálcás mosogató. Kisebb 
csere érdekel! Nem kell ráfizetni! 
Tel.: 06/20-451-6311.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, nagy felü-
letek aszfaltozását, zúzalékolását. Akár 
részletfizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, és 
vállal növényvédelmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába ütközött 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, 
vállalkozói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.

Anyakönyv
Születés

2021. március 16.
Nagy Zsuzsanna - 
Csombordi György Szilveszter
Kg., Táncsics krt. 15.

Milán

Halálozás
Gulyás Jánosné 
(Cseppentő-Győrfi Ilona) 
 (1951)
Farkas Ferenc 
 (1935)
Szabó Sándor 
 (1941)
Poór Imre 
 (1938)
Bokor József 
 (1948)

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Március 20. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)     

9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Március 21. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)          

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Március 20-21. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758

Tisztelt Hirdetőink!
A jelenlegi járványügyi intézkedések március 22-ig 
nem teszik lehetővé a személyes ügyfélfogadást, így 

a hirdetés felvételét sem. 
Megértésüket köszönjük!

szerkesztőség

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát tartalmazzák.
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HIRDETMÉNYEK

Karcagi, kisújszállási szakemberek korszakal-
kotó, COVID-19 ellen kifejlesztett technológiá-
val és fertőtlenítőkkel jelentek meg a piacon. A 
részletekről Farkas Kálmánt, a SZAKI Kft. tulaj-
donosát kérdeztük.

– Ma már látjuk, hogy több fronton kell felvenni 
a védekezést a COVID-19 ellen, bármilyen törzse 
jelenjen is meg. Nem sokat javult a helyzet már-
cius elején, sőt elgondolkodtató, hogy mit lehet 
még tenni a biztonság érdekében. Türelmetlenek 
az emberek, ugyanakkor nem tesznek meg min-
dent, hogy a környezetükben könnyen elvégezhető 
védelmi módszereket elsajátítsanak, alkalmazza-
nak, mert egyrészt költségesnek, bonyolultnak, ha-
tástalannak gondolják, másrészt nem igazán hisz-
nek benne, pedig a megoldás egyszerű - állítja Far-
kas Kálmán, aki egy ízig-vérig magyar módszerrel, 
termékkel jelent meg a piacon.

– Valójában egy gondolkodásmódot szeretnénk 
megvalósítani, hogy ha elmúlik a covidos idő-
szak, akkor is fordítsanak magukra kicsit nagyobb 
gondot az emberek és a cégek. Ha beteg valaki, ne 
menjen közösségi helyekre, sőt saját otthonában is 
igazán meg tudjon tenni mindent, hogy biztonság-
ban legyen a vírusoktól, baktériumoktól, de van 
módszerünk nagyközösségi, sőt ipari területre is 
- mondja a szakember, aki cégével egy hármas 
védelmet kínál.

– Ez a triumvirátus nyújtja nekünk az egészség-
hez való jogot, az első és legfontosabb, hogy min-
den elérhető érintett felületet fertőtlenítsünk. Ed-
dig ezt drágán tudtuk elvégezni, a most megjelent 
SPURICID SURFACE felületfertőtlenítő termék-
kel ez már olcsón megoldható. A védekezésnek két 
fő frontja van: az emberek által érintett felületek és 
az egyéb felületek, amelyeken nem szabad tovább 
fertőznie a COVID-nak. Az érintett felületek-
re szuperkoncentrátumot gyártunk, amelyet csak 
1-4 % között kell alkalmazni vízzel, s óriási előnye, 
hogy speciálisan covidra és még 83-féle kórokozó-
ra bevizsgált sűrítményt készítettünk.

– Hogy sikerült ezt ilyen gyorsan a piacon meg-
jelentetni?

– Mivel cégünk több évtizede szoros termékfej-
lesztési kapcsolatban áll a svájci Lonzával, ezért 

kézenfekvő volt egy közös termék forgalomba ho-
zatala. Nem titok, hogy 2013-tól e termék alapja-
it tesztelték a Lonzánál, nekünk csak magyar vi-
szonyokra kellett alkalmazni, engedélyeztetni a li-
cencet. Ezért külön köszönet a LONZA AG-nak, 
aki nem kevés dokumentációt biztosított a ható-
ságok felé. Hosszú távra azért jó a felhasználóink-
nak termékünk, mert számtalan vírus, baktéri-
um, gomba tesztelésen már bizonyított. A gyártá-
sa sem bonyolult, s még környezet és emberbarát 
is, hiszen hígítva füvet, fát, parkolókat is lehet ve-
le permetezni.

– Úgy tudjuk, van másik két igazán hatásos 
biotermékük is a covidra.

– Igen, az egyik a melegködös fertőtlenítés. Ez 
a módszer már nem újdonság, mi azonban ezt 
is háromszor hatásosabbra fejlesztettük. Neve 
SPURICID BIOMIST. Elérhető, megfizethető áron 
kínáljuk a valóban hatásos és egyszerű megoldást. 
Egy átlagos családi háznál 15 perc alatt elvégezhe-
tő és 60 napig hatásos. Nem kell védőfelszerelés-
ben végezni, s nagyon fontos, hogy semmilyen élő 

dolgot nem kell kihordani a kezelés előtt a lakás-
ból, mert a szer túlnyomó részt természetes növé-
nyi kivonatok keveréke. Igazi cél a közösségi belső 
terek köddel való fertőtlenítése őseink tudása sze-
rint. Minden felületen  megtapad a nanoszemcse, 
a köd egy láthatatlan bevonatot képez, amely két 
hónapig kifejti hatását. Ehhez kellett egy speciális 
gép, amit a Full Autóklinika Kft. több éves ez irá-
nyú tapasztalata alapján kizárólagosan a BIOMIST 
folyadékunkra fejlesztett ki, amelynek egyben ki-
zárólagos felhasználója is. Külön köszönet a cég-
nek és személyesen az ügyvezetőnek, Kovács 
(Koko) Sándor barátomnak az országosan elvég-
zett sok munkáért, kitartó tesztelésért, fejleszté-
sért. Amint újra nyitnak az éttermek, szállodák, ez 
a minden felületre kiterjedő fertőtlenítés szerintem 
műbizonylattal kötelező is lesz. Ezt Ők elvégzik, de 
szükség esetén a technológia használatát is oktat-
ják, továbbadják, hiszen egyedül nem győzik elvé-
gezni a sok munkát. Az országos lefedettség kiépí-
tését a Full Autóklinika Kft. megkezdte - bővebb 
információ e-mailben az info@fullautoklinika.hu 
címen kérhető. A gép már forgalomban van, a szé-
les körű bakteriológia nagyon kiváló eredménnyel 
zárult. A napokban pedig kiegészítjük a virológi-
ai tesztekkel is. Sejteni lehet, hogy nagyon hatásos, 
biztos módszer lesz arra is - fogalmazott Farkas 
Kálmán, aki szólt a harmadik védelmi vonalról is.

– A kézfertőtlenítőről van szó - árulja el, sokat 
szenvedtünk az alkoholos anyagoktól. Drága is, no 
meg életellenes, nem csupán a bőrön, hanem az ir-
hán túli rétegekbe is fehérje roncsolással működik. 
Fejlesztéseink itt is befejező teszt fázisban vannak. 
Lényege, hogy továbbgondoltuk, hogy a COVID-
ra is jó legyen, s az azutáni időszakban is használ-
ható legyen megelőzés céljából. Környezet és em-
berbarát kézkrém lesz elsősorban, ami természe-
tesen a fertőtlenítés teljes skáláját tudni fogja. Ne-
ve SPURICID BIOHAND, amely mindennapi ol-
csó használatot is megnyit a széles körben az em-
berek előtt. Korszakalkotó Lonza találmánya és li-
cence is benne lesz a krémben, hiszen az emberi 
bőr újraépülési szérumát is tartalmazza, mint egy 
szaruhártyaszerű formában - árulta el készülő ter-
mékükről a szakember.

(X)

Magyar, karcagi-kisújszállási felületfertőtlenítő a COVID-19-re

A kereskedelmi tevékenységek végzésének fel-
tételeiről szóló 2010/2009. (IX.29.) Korm. rendelet 
értelmében a kereskedőnek a vendéglátó üzletek 
esetében (a rendelet 4. mellékletében meghatá-
rozottak szerint) a vendéglátó egység üzlettípusát 
2021. március 31-ig be kell jelentenie a jegyzőnek. 
Kérem, hogy a jogszabályban foglalt kötelezettsé-
güknek határidőre szíveskedjenek eleget tenni! 

Rózsa Sándor
jegyző

Értesítés!!!
A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. értesíti 

a Tisztelt Felhasználókat, hogy
2021.03.16-tól 2021.04.30-ig 07.00 órától 16.00 óráig

az egészséges ivóvíz biztosítása érdekében
Karcag település ivóvízhálózatán csőhálózat mosatást végez.

A munkálatok átmeneti enyhe nyomáscsökkenéssel, vízzavarosodással járhatnak.
Abban az esetben, ha az ivóvízhálózat mosatásánál a vízminőségben érzékelhető 

változás, esetlegesen minőségi romlás következhet be, akkor erről az adott szakasz 
mosatása előtt külön szórólap segítségével értesítik az adott szakasz felhasználóit.

A TRV Zrt. a Tisztelt Felhasználók megértését és szíves türelmét kéri.

Felhívás vendéglátó egységet 
üzemeltető kereskedők részére!


